
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 23 pkt 2 
uchwały nr XXXII/305/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Inowrocławia na 2021 rok (Dz. Urz. z 2020 r. poz. 6665) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz 
z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/305/2020 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 rok, 
zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Inowrocławia: nr XXXIV/316/2021 z dnia 19 lutego 
2021 r., nr XXXV/321/2021 z dnia 29 marca 2021 r., nr XXXVI/337/2021 z dnia 27 kwietnia 
2021 r., nr XXXVII/356/2021 z dnia 28 maja 2021 r. i nr XXXVIII/374/2021 z dnia 
28 czerwca 2021 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 12/2021 z dnia 
15 stycznia 2021 r., nr 32/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., nr 49/2021 z dnia 8 marca 2021 r., 
nr 70/2021 z dnia 31 marca 2021 r., nr 79/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r., nr 90/2021 z dnia 
29 kwietnia 2021 r., nr 110/2021 z dnia 31 maja 2021 r. i nr 128/2021 z dnia 30 czerwca 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ustala się kwotę 399 203 018,52 zł (zwiększenie dochodów budżetu 
o kwotę 1 440 744,24 zł), z tego: 

a) w pkt 1 - dochody bieżące - kwota 348 156 832,16 zł, 
b) w pkt 2 - dochody majątkowe - kwota 51 046 186,36 zł; 

2) w załączniku nr 2 do ww. uchwały - plan dochodów budżetowych na 2021 rok, 
o którym mowa w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) w § 3 ustala się kwotę 405 741 177,93 zł (zwiększenie wydatków budżetu 
o kwotę 1 440 744,24 zł); z tego: 

a) w pkt 1 - wydatki bieżące - kwota 348 097 242,13 zł, 
b) w pkt 2 - wydatki majątkowe - kwota 57 643 935,80 zł; 

4) w załączniku nr 3 do ww. uchwały - plan wydatków budżetowych na 2021 rok, 
o którym mowa w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w § 7 ustala się kwoty rezerw: 
a) w pkt 1 - ogólną - kwota 2 568 540 zł, 
b) w pkt 2 - celową - kwota 1 613 140 zł, z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe - kwota 940 000 zł, 
- gospodarka komunalna - kwota 70 500 zł, 
- administracja publiczna - kwota 307 820 zł, 
- polityka społeczna - kwota 197 520 zł, 
- ochrona zdrowia - kwota 73 000 zł, 
- bezpieczeństwo publiczne - kwota 24 300 zł; 

6) w § 12 ustala się kwoty: 

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 1 z 9



a) w ust. 1 - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej - kwota 80 472 327,56 zł, 

b) w ust. 2 - wydatki na wykonywanie zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej - kwota 80 509 863,56 zł; 

7) w załączniku nr 6 do ww. uchwały - plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych w 2021 roku, o których mowa w § 12 ww. uchwały, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta Inowrocławia 
 
 

Ryszard Brejza 

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 2 z 9



8 483 297,04

234 275,02

26 128,24

11 830 398,02

2 567 300,00

2 561 000,00

78 715 070,72

255 176,00

255 176,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 MIASTA INOWROCŁAWIA

DOCHODY

0,00

0,00

0,00

801 0,00Oświata i wychowanie 26 128,24

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 128,24 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 128,24 0,00

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 375 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 375 300,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 375 300,00

2010

855 Rodzina 39 316,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

39 316,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 316,00

1 440 744,24RAZEM DOCHODY 0,00 399 203 018,52

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2021
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 3 z 9



24 184 148,00

18 265 737,00

53 000,00

4 966 845,00

2 402 000,00

4 181 680,00

4 181 680,00

4 181 680,00

97 320 082,32

3 197 370,57

265 795,58

34 028 577,22

3 436 580,00

3 436 480,00

1 736 522,72

1 736 522,72

713 377,81

33 851,00

85 677 933,72

255 176,00

255 176,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 375 300,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 10 000,00

10 000,0085395 Pozostała działalność 10 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00

4177

855 Rodzina 39 316,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

39 316,00 0,00

1 466 744,24RAZEM WYDATKI 26 000,00 405 741 177,93

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 316,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

WYDATKI

9 000,00

7 000,00700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00

Rezerwy

0,00 9 000,00

0,00

0,00 9 000,004810

801

80148

4210

852

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie 26 128,24 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 26 128,24 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 128,24 0,00

Pomoc społeczna 1 375 300,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 375 300,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2021
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 4 z 9



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 32 485,54 32 485,54 32 485,54 636,97 0,00 0,00 32 485,54 0,00

01095 32 485,54 32 485,54 32 485,54 636,97 0,00 0,00 32 485,54 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 32 485,54 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 532,40 532,40 532,40

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 91,52 91,52 91,52

4120 - Składki na fundusz pracy 13,05 13,05 13,05

4430 - Różne opłaty i składki 31 848,57 31 848,57

750 1 180 934,00 1 218 470,00 1 218 470,00 1 052 014,00 0,00 0,00 1 180 934,00 37 536,00

75011 1 102 500,00 1 140 036,00 1 140 036,00 1 052 014,00 0,00 0,00 1 102 500,00 37 536,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 102 500,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 797 440,00 797 440,00 797 440,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 238,00 71 238,00 71 238,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 157 713,00 157 713,00 157 713,00

4120 - Składki na fundusz pracy 15 623,00 15 623,00 15 623,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 23 573,00 23 573,00

4260 - Zakup energii 19 400,00 19 400,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 9 000,00 9 000,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 29 449,00 29 449,00

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 600,00 5 600,00

4710 - Wpłaty na PPK 10 000,00 10 000,00 10 000,00

75056 78 434,00 78 434,00 78 434,00 0,00 0,00 0,00 78 434,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane … 78 434,00 3020-Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 77 869,00 77 869,00

4210-Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00

4260-Zakup energii 169,00 169,00

4300-Zakup uslug pozostałych 246,00 246,00

751 10 555,00 10 555,00 10 555,00 10 555,00 0,00 0,00 10 555,00 0,00

w tym: wydatków

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Spis powszechny i inne

Urzędy naczelnych organów …

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 131/2021
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 5 z 9



75101 10 555,00 10 555,00 10 555,00 10 555,00 0,00 0,00 10 555,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 555,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 444,00 8 444,00 8 444,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 583,25 1 583,25 1 583,25

4120 - Składki na fundusz pracy 527,75 527,75 527,75

801 Oświata i wychowanie 572 362,08 572 362,08 572 362,08 0,00 0,00 0,00 572 362,08 0,00

80153 572 362,08 572 362,08 572 362,08 0,00 0,00 0,00 572 362,08 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 572 362,08 2830-Dotacja celowa z budżetu na … 55 211,23 55 211,23

4240-Zakup środków dydaktycznych … 517 150,85 517 150,85

851 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

85195 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 8 800,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 7 339,00 7 339,00 7 339,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,00 1 282,00 1 282,00

4120 - Składki na fundusz pracy 179,00 179,00 179,00

852 1 123 318,22 1 123 318,22 1 123 318,22 823 302,00 36 191,39 0,00 1 123 318,22 0,00

85203 997 281,00 997 281,00 997 281,00 823 302,00 0,00 0,00 997 281,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 997 281,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 2 000,00 2 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 645 331,95 645 331,95 645 331,95

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 51 370,05 51 370,05 51 370,05

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 107 700,00 107 700,00 107 700,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 12 700,00 12 700,00 12 700,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 39 800,00

4220 - Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00

4260 - Zakup energii 30 000,00 30 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 34 200,00 34 200,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 - Zakup usług pozostałych 29 700,00 29 700,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 3 000,00 3 000,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 50,00 50,00

4430 - Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 18 604,00 18 604,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 992,00 2 992,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 5 000,00 5 000,00

4700 - Szkolenia pracowników… 1 433,00 1 433,00

4710 - Wpłaty na PPK 1 500,00 1 500,00 5 000,00

85215 36 915,22 36 915,22 36 915,22 0,00 36 191,39 0,00 36 915,22 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 36 915,22 3110 - Świadczenie społeczne 36 191,39 36 191,39 36 191,39

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 723,83 723,83

85219 27 247,00 27 247,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 27 247,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 27 247,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 26 844,00 26 844,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 403,00 403,00

85228 61 875,00 61 875,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 61 875,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 61 875,00 4300 - Zakup usług pozostałych 61 875,00 61 875,00

Urzędy naczelnych organów …

Zapewnienie uczniom prawa…

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 6 z 9



855 77 543 872,72 77 543 872,72 77 543 872,72 2 647 528,00 74 469 720,00 0,00 77 543 872,72 0,00

85501 49 920 800,00 49 920 800,00 49 920 800,00 366 590,00 49 500 000,00 0,00 49 920 800,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 49 920 800,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 1 600,00 1 600,00

3110 - Świadczenie społeczne 49 500 000,00 49 500 000,00 49 500 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 288 081,00 288 081,00 288 081,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 208,00 19 208,00 19 208,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 52 032,00 52 032,00 52 032,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 7 269,00 7 269,00 7 269,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00

4300 - Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00

4430 - Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 10 310,00 10 310,00

4700 - Szkolenia pracowników… 3 500,00 3 500,00

85502 25 425 000,00 25 425 000,00 25 425 000,00 2 223 838,00 23 090 220,00 0,00 25 425 000,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 25 425 000,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 1 475,00 1 475,00

3110 - Świadczenie społeczne 23 090 220,00 23 090 220,00 23 090 220,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 447 202,32 447 202,32 447 202,32

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 193,68 46 193,68 46 193,68

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 714 445,00 1 714 445,00 1 714 445,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 15 165,00 15 165,00 15 165,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00

4300 - Zakup usług pozostałych 49 854,00 49 854,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00

4440 - Odpisy na zfśs 24 113,00 24 113,00

4700 - Szkolenia pracowników… 2 000,00 2 000,00

4710-Wpłaty na PPK 832,00 832,00 832,00

85503 796,72 796,72 796,72 0,00 0,00 0,00 796,72 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 796,72 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 796,72 796,72

85504 Wspieranie rodziny 1 942 100,00 1 942 100,00 1 942 100,00 57 100,00 1 879 500,00 0,00 1 942 100,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 942 100,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 1 879 500,00 1 879 500,00 1 879 500,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 46 924,00 46 924,00 46 924,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 8 192,00 8 192,00 8 192,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 1 150,00 1 150,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4300 - Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00

4710 - Wpłaty na PPK 834,00 834,00 834,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne… 255 176,00 255 176,00 255 176,00 0,00 0,00 0,00 255 176,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 255 176,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 255 176,00 255 176,00

80 472 327,56 80 509 863,56 80 509 863,56 4 542 835,97 74 505 911,39 0,00 80 472 327,56 37 536,00OGÓŁEM:

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

Świadczenia rodzinne …

Karta Dużej Rodziny

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 7 z 9



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami 
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającymi kwoty dotacji 
na zadania własne i zlecone  w następujących rozdziałach: 

1) 80148-Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 2030-Dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących 
publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek 
i miejsc spożywania posiłków - rezerwa celowa cz. 83, poz. 27 
ustawy budżetowej na 2021 r., decyzja o sygnaturze 
nr WFB.I.3120.3.39.2021 z dnia 28 czerwca 2021 r.; 

+26 128,24 zł 

2) 85230-Pomoc w zakresie dożywiania, paragraf 2030-Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady ministrów z dnia 
15 października 2018 r. - rez. cel. poz. 27 ustawy budżetowej na 
2021 r., decyzja o sygnaturze nr WFB.I.3120.3.39.2021 z dnia 
28 czerwca 2021 r.; 

+ 1 375 300 zł 

3) 85513-Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r., paragraf 2010-Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami, z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych, decyzja o sygnaturze nr 
WFB.I.3120.3.40.2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

+ 39 316 zł 

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia 
zwiększyły się o kwotę 1 440 744,24 zł. 

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków Miasta Inowrocławia 
wystąpiły następujące wydziały: 
1) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, który wnioskuje o przesunięcie 

kwoty 7 000 zł w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami z paragrafu 
4170-Wynagrodzenia bezosobowe (- 7 000 zł) do paragrafu 4300-Zakup usług 
pozostałych (+ 5 000 zł) i do paragrafu 4520-Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego (+ 2 000 zł). Zmiana ta ma na celu dostosowanie wydatków do 
ich rzeczywistego wykorzystania. 

2) Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 10 000 zł w rozdziale 
85395-Pozostała działalność z paragrafu 4017-Wynagrodzenia osobowe pracowników do 
paragrafu 4177-Wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta ma na celu zapewnienie środków 
finansowych na umowy zlecenia dotyczące realizacji programu „Zajęcia z TIK-u źródłem 
dobrych wyników”. 

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 8 z 9



 
Uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 9 000 zł, zgodnie z wnioskiem Wydział Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości, z przeznaczeniem na zlecenia wycen i podziałów 
nieruchomości. 
 
 
Następuje korekta zapisu § 1 ust. 1 w zarządzeniu nr 128/2021 Prezydenta Miasta 
Inowrocławia z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 
2021 r., który otrzymuje brzmienie: 
„1) w § 2 ustala się kwotę 397 762 274,28 zł (zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 42 560 
zł), z tego: 
a) w pkt 1 - dochody bieżące - kwota 346 716 087,92 zł, 
b) w pkt 2 - dochody majątkowe - kwota 51 046 186,36 zł.”. 
Pozostałe zapisy ww. zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu: 

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji 
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych; 

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot 
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej; 

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie 
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej; 

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze 
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu 
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych). 
 

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż 
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska 
upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie wydatków 
dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków 
budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków 
majątkowych (§ 23 pkt 2 uchwały nr XXXII/305/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 rok). 
 

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa 
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta, 
burmistrza lub prezydenta miasta. 
 

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta. Zarządzenie podlega 
przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej (art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 
1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest objęte jej 
nadzorem. 

 
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

  
Ryszard Brejza  

Id: 23650F71-0D3E-4C96-9154-ADF822F11F2C. Podpisany Strona 9 z 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 6 (6)


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

